# Christus factus est

Giovanni Pierluigi da Palestrina

(1534 - 1594)

Sop. Chris-tus fa - ctus est Chris-tus fa - ctus est pro no - bis o - be - di-

Alto Chris-tus fa - ctus est Chris-tus fa - ctus est pro no - bis o - be - di-

Ténor Chris-tus fa - ctus est Chris-tus fa - ctus est pro no - bis o - be - di-

Basse Chris-tus fa - ctus est Chris-tus fa - ctus est pro no - bis o - be - di-

10 S. ens us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter

A. ens us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter

T. ens us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter

B. ens us - que ad mor - tem, mor - tem au - tem cru - cis. Pro-pter

21 S. quod et De - us ex-al-tavit il - lum, et de-dit il-li no-men, quod est su - per omne no - men.

A. quod et De - us ex-al-tavit il - lum, et de-dit il-li no-men, quod est su - per omne no - men.

T. quod et De - us ex-al-tavit il - lum, et de-dit il-li no-men, quod est su - per omne no - men.

B. quod et De - us ex-al-tavit il - lum, et de-dit il-li no-men, quod est su - per omne no - men.